Cum tuus in nitidis fluctuat ardor aquis;
 Aut qualis pelago Cœli vibratur imago,
 Vnda repercussi cum tremat igne poli.
 Quid dicturus erat, tota si luce coruscas
 Vidisset circum tempora bina faces?
 Quid si oculos? quid si faciem sine nube micantem?
 Quodque polo facies lumen utroque iacit?
 Quando erit ille dies, mea lux, rex ille dierum,
 Numinis Ambrosio cum sinar ore frui?
 Sæpè quidem vestros specto sub imagine vultus,
 Cum vultus obeunt spica merumque tuos.
 Magna, equidẽ fateor, tamẽ imperfecta voluptas,
 Pro facie, faciem nube regente frui:
 At mihi mens alio stimolata cupidine flagrat,
 Ardet, et innubes læta videre genas.
 Quando erit ergo dies, cum te sine nube, vid. bo?
 Impedient faciem vela nec vlla tuam?
 Solaque, qua fueras animo libata voluptas,
 Tandem oculis etiam percipiere meis?
 Illa dies, fausto si quando affulserit astro.
 Iuro, erit his oculis carior illa dies.

AUGUSTINVS

In Psalm. 43.

S inuenis melius, quam videre faciem Dei,
illuc te Præpara. Væ tali amoru tuo si
vel suspicaris aliquid pulcrius, quam est ille,
quo est omne pulchrum, quod te teneat, ne
illum cogitare merearis.

Q 3 Quis